Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

e ) LS " :'
ol A

------
B - ”-.1"

NYAVRTA R0
Apoio retratil para mousepad

Estado: 9/02/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt

SZ 2379.900 - Apoio retratil para mousepad com suporte

para mouse

Para parafusar na prateleira basculante, adequado para todos os mousepads convencionais até
250 x 205 mm.

Recursos

Cod. Ref.

Descrigao do produto

Cor

Escopo de fornecimento
Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SZ 2379.900

Para parafusar na prateleira basculante SZ 2379.600/ SZ 2379.800.
Adequado para todos os mousepads convencionais até 250 x 205
mm.

RAL 7035

Inclui material de fixagdo
1 unid.

0.95

1.08

76169990
4028177325869
EC002620

EC002620

27189261



