

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SZ 2379.900**

**Apoio retrátil para mousepad**

Estado: 9/02/2026 (Fonte: [rittal.com/br-pt](http://rittal.com/br-pt))



FRIEDHELM LOH GROUP

# SZ 2379.900 - Apoio retrátil para mousepad com suporte para mouse

Para parafusar na prateleira basculante, adequado para todos os mousepads convencionais até 250 x 205 mm.



## Recursos

Cód. Ref.	SZ 2379.900
Descrição do produto	Para parafusar na prateleira basculante SZ 2379.600/ SZ 2379.800. Adequado para todos os mousepads convencionais até 250 x 205 mm.
Cor	RAL 7035
Escopo de fornecimento	Inclui material de fixação
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.95
Peso bruto	1.08
Número da tarifa alfandegária	76169990
EAN	4028177325869
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620
ECLASS 8.0	27189261